
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ

Sunday, November 1, 2020 1,678 145 292 224 90 295 48 151 12 142 30 147 112 428

Monday, November 2, 2020 1,151 152 157 249 59 355 23 166 25 156 8 155 42 464

Tuesday, November 3, 2020 2,166 166 253 290 46 400 42 194 32 174 25 177 108 560

Wednesday, November 4, 2020 2,646 182 341 344 85 486 61 233 57 213 55 224 83 630

Thursday, November 5, 2020 2,915 201 318 393 162 649 41 258 37 239 31 248 47 663

Friday, November 6, 2020 2,447 216 285 435 100 745 36 278 62 282 49 287 38 688

Saturday, November 7, 2020 2,555 231 301 475 151 884 31 291 56 317 41 321 22 690

Sunday, November 8, 2020 1,889 242 150 489 31 902 42 307 41 346 12 322 24 690

Monday, November 9, 2020 1,489 249 126 508 24 927 54 341 34 368 6 325 8 696

Tuesday, November 10, 2020 2,383 259 210 520 52 961 45 358 45 395 32 340 36 663

Wednesday, November 11, 2020 2,751 271 236 536 48 976 69 387 53 427 33 362 33 642

Thursday, November 12, 2020 3,316 290 342 571 98 1051 76 423 89 483 37 369 42 643

Friday, November 13, 2020 3,038 303 246 582 24 1042 80 454 27 478 47 393 68 650

Saturday, November 14, 2020 2,835 310 211 583 83 1071 40 465 45 492 21 384 22 611

Sunday, November 15, 2020 1,695 310 130 556 29 1009 28 452 26 504 27 381 20 529

Monday, November 16, 2020 2,198 320 263 574 147 1099 52 471 48 522 7 380 9 500

Tuesday, November 17, 2020 2,422 322 244 572 87 1141 49 476 37 526 32 387 39 438

Wednesday, November 18, 2020 3,209 328 304 566 95 1151 64 478 78 543 34 368 33 394

Thursday, November 19, 2020 3,227 331 269 558 112 1100 43 479 48 552 35 371 31 379

Friday, November 20, 2020 2,551 332 178 540 62 1061 28 474 33 528 31 355 24 367

Saturday, November 21, 2020 2,309 329 219 526 55 964 27 471 29 507 93 402 15 361

Sunday, November 22, 2020 1,498 326 189 533 47 980 36 467 23 492 61 446 22 359

Monday, November 23, 2020 1,387 325 94 527 19 975 12 439 54 508 8 448 1 353

Tuesday, November 24, 2020 2,131 322 177 522 33 955 48 441 18 487 52 466 26 344

Wednesday, November 25, 2020 2,151 317 168 510 59 967 15 404 39 476 23 457 32 343

Thursday, November 26, 2020 2,018 305 138 476 24 891 26 370 37 434 42 461 9 313

Friday, November 27, 2020 1,981 295 175 464 40 908 26 334 51 453 46 460 12 263

Saturday, November 28, 2020 1,747 285 150 454 57 881 12 315 27 439 45 482 9 252

Sunday, November 29, 2020 1,193 280 154 458 64 917 17 308 21 435 38 492 14 246

Monday, November 30, 2020 1,044 269 79 427 17 784 16 283 20 412 11 495 15 252

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 14ΗΜΕΡΟΥ ΑΝΑ 100.000 ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ 1-24,9 25-49,9 50-149,9 150+
ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

Ο Ημερήσιος Δείκτης Μολύνσεων SARS-COV 2 στην Περιφέρεια ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ

Tuesday, December 1, 2020 2,199 267 282 433 81 778 33 272 55 427 72 531 41 162

Wednesday, December 2, 2020 2,185 258 283 430 70 753 49 262 65 416 59 554 40 178

Thursday, December 3, 2020 1,882 245 227 423 75 715 28 252 51 419 50 567 23 197

Friday, December 4, 2020 1,648 237 169 421 33 686 35 257 32 418 49 584 20 192

Saturday, December 5, 2020 1,383 228 174 414 30 660 25 255 48 433 44 539 27 187

Sunday, December 6, 2020 903 222 87 397 27 640 19 244 18 429 12 495 11 189

Monday, December 7, 2020 1,250 221 137 404 27 648 17 247 36 415 36 521 21 197

Tuesday, December 8, 2020 1,324 214 163 401 31 646 23 230 27 422 52 521 30 216

Wednesday, December 9, 2020 1,675 209 223 411 35 622 57 259 34 418 53 548 44 243

Thursday, December 10, 2020 1,533 205 188 419 70 668 16 252 27 410 48 553 27 253

Friday, December 11, 2020 1,395 199 177 419 25 653 31 255 39 400 45 552 37 250

Saturday, December 12, 2020 1,194 194 133 417 18 614 32 269 29 402 26 535 28 239

Sunday, December 13, 2020 692 189 80 404 3 551 24 274 17 399 30 528 6 224

Monday, December 14, 2020 639 186 63 401 17 551 15 273 8 389 8 525 15 220

Tuesday, December 15, 2020 1,199 176 157 380 14 483 41 278 30 369 54 509 18 212

Wednesday, December 16, 2020 1,185 167 141 356 15 427 40 272 37 347 27 480 22 221

Thursday, December 17, 2020 1,153 160 115 338 20 371 31 274 22 323 26 459 16 217

Friday, December 18, 2020 874 153 92 325 8 346 25 268 19 313 26 438 14 203

Saturday, December 19, 2020 901 148 100 312 11 327 26 268 19 290 29 424 15 177

Sunday, December 20, 2020 587 145 65 309 7 306 18 268 6 280 24 435 10 162

Monday, December 21, 2020 525 139 67 297 8 287 15 266 14 263 19 420 11 138

Tuesday, December 22, 2020 833 134 113 288 10 266 46 282 18 255 18 389 21 132

Wednesday, December 23, 2020 935 127 101 268 7 237 32 265 21 245 22 361 19 144

Thursday, December 24, 2020 870 121 82 250 4 170 32 276 5 227 19 335 22 150

Friday, December 25, 2020 617 114 62 231 8 153 24 271 10 204 13 307 7 140

Saturday, December 26, 2020 262 105 25 212 1 135 12 258 6 186 2 285 4 124

Sunday, December 27, 2020 342 102 27 204 4 136 6 245 1 173 9 266 7 116

Monday, December 28, 2020 475 100 47 201 0 119 15 245 12 176 14 272 6 109

Tuesday, December 29, 2020 1,045 99 123 195 9 114 37 243 27 174 20 241 30 122

Wednesday, December 30, 2020 942 97 98 188 6 105 48 248 10 152 13 228 21 132

Thursday, December 31, 2020 932 95 93 184 9 94 31 248 21 151 12 216 20 140

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 14ΗΜΕΡΟΥ ΑΝΑ 100.000 ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ 1-24,9 25-49,9 50-149,9 150+
ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Ο Ημερήσιος Δείκτης Μολύνσεων SARS-COV 2 στην Περιφέρεια ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ

Friday, January 1, 2021 597 92 77 182 1 86 10 238 12 146 17 208 37 205

Saturday, January 2, 2021 262 86 24 169 0 75 6 224 5 134 5 186 8 199

Sunday, January 3, 2021 390 84 33 164 5 73 12 220 5 134 1 165 10 199

Monday, January 4, 2021 427 83 21 156 0 65 5 214 1 123 6 154 9 197

Tuesday, January 5, 2021 928 84 123 157 6 61 22 197 20 125 20 156 55 228

Wednesday, January 6, 2021 816 83 50 149 3 57 20 189 7 114 8 143 12 221

Thursday, January 7, 2021 510 80 19 138 2 55 10 174 1 110 4 129 2 204

Friday, January 8, 2021 714 81 47 136 2 49 14 168 7 108 13 129 11 207

Saturday, January 9, 2021 800 86 56 141 4 52 20 173 8 110 14 140 10 212

Sunday, January 10, 2021 444 87 20 140 0 48 9 175 3 111 6 138 2 208

Monday, January 11, 2021 441 86 17 135 1 49 3 167 9 109 4 129 0 203

Tuesday, January 12, 2021 841 84 43 121 7 47 8 147 11 96 11 120 6 181

Wednesday, January 13, 2021 668 82 31 110 3 44 5 118 3 90 12 120 8 170

Thursday, January 14, 2021 595 79 34 100 2 37 19 110 2 75 9 117 2 154

Friday, January 15, 2021 577 78 32 93 1 37 12 112 9 73 4 105 6 126

Saturday, January 16, 2021 510 81 24 93 0 37 5 111 5 73 4 104 10 128

Sunday, January 17, 2021 235 79 12 89 0 32 5 106 3 71 3 106 1 120

Monday, January 18, 2021 291 78 8 87 0 32 3 105 2 72 2 102 1 112

Tuesday, January 19, 2021 561 75 22 70 1 26 8 95 6 61 4 88 3 66

Wednesday, January 20, 2021 513 72 42 68 0 23 7 87 4 58 4 85 27 79

Thursday, January 21, 2021 486 72 25 69 1 22 8 85 4 61 1 82 11 87

Friday, January 22, 2021 585 70 17 64 0 20 3 78 0 55 4 74 10 87

Saturday, January 23, 2021 605 69 35 61 0 16 14 74 5 53 4 65 12 88

Sunday, January 24, 2021 330 67 15 60 1 17 9 74 1 51 4 63 0 87

Monday, January 25, 2021 408 67 11 59 0 16 4 74 4 47 1 60 2 88

Tuesday, January 26, 2021 841 67 32 57 0 9 10 76 4 42 12 61 6 88

Wednesday, January 27, 2021 855 69 23 56 0 6 15 82 2 41 4 54 2 83

Thursday, January 28, 2021 657 70 21 54 3 7 6 74 1 40 11 56 0 81

Friday, January 29, 2021 941 73 18 51 3 9 8 71 2 34 4 56 1 77

Saturday, January 30, 2021 795 76 16 50 0 9 10 74 2 32 3 55 1 69

Sunday, January 31, 2021 479 78 8 49 0 9 5 74 0 30 2 54 1 69

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 14ΗΜΕΡΟΥ ΑΝΑ 100.000 ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ 1-24,9 25-49,9 50-149,9 150+
ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

Ο Ημερήσιος Δείκτης Μολύνσεων SARS-COV 2 στην Περιφέρεια ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ

Monday, February 1, 2021 503 80 11 50 0 9 4 75 2 30 0 52 5 72

Tuesday, February 2, 2021 1,260 86 16 49 3 11 7 74 2 26 3 51 1 71

Wednesday, February 3, 2021 1,150 92 14 44 2 13 5 73 4 26 0 48 3 49

Thursday, February 4, 2021 1,070 98 8 41 1 13 3 70 2 25 2 49 0 39

Friday, February 5, 2021 1,195 103 8 40 1 14 1 68 2 26 2 47 2 32

Saturday, February 6, 2021 1,113 108 21 37 1 15 4 62 5 26 7 49 4 25

Sunday, February 7, 2021 733 112 16 38 4 18 7 60 0 26 2 48 3 28

Monday, February 8, 2021 638 114 9 37 0 18 0 57 7 28 1 48 1 27

Tuesday, February 9, 2021 1,526 120 29 37 4 22 8 56 10 33 6 42 1 22

Wednesday, February 10, 2021 1,496 126 21 36 1 23 3 48 12 41 4 42 1 21

Thursday, February 11, 2021 1,327 133 34 39 5 25 7 49 10 48 9 40 3 24

Friday, February 12, 2021 1,410 137 26 40 4 26 2 45 16 59 2 39 2 25

Saturday, February 13, 2021 1,222 141 29 42 3 30 10 45 10 66 3 39 3 27

Sunday, February 14, 2021 662 143 9 42 0 30 3 43 5 70 1 38 0 26

Monday, February 15, 2021 698 145 17 43 3 33 8 46 4 71 2 40 0 21

Tuesday, February 16, 2021 1,121 143 19 44 1 31 3 43 11 78 0 37 4 24

Wednesday, February 17, 2021 755 140 15 44 2 31 8 45 4 78 0 37 1 22

Thursday, February 18, 2021 1,400 143 37 49 4 34 16 54 16 90 1 36 0 22

Friday, February 19, 2021 1,460 145 36 53 1 34 15 64 17 102 2 36 1 21

Saturday, February 20, 2021 1,424 148 30 55 6 39 9 67 12 107 3 32 0 18

Sunday, February 21, 2021 884 149 25 57 0 35 11 70 8 114 6 36 0 15

Monday, February 22, 2021 880 152 17 58 0 35 10 76 7 114 0 35 0 14

Tuesday, February 23, 2021 2,147 157 69 65 3 34 40 98 24 125 0 30 2 15

Wednesday, February 24, 2021

Thursday, February 25, 2021

Friday, February 26, 2021

Saturday, February 27, 2021

Sunday, February 28, 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 14ΗΜΕΡΟΥ ΑΝΑ 100.000 ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ 1-24,9 25-49,9 50-149,9 150+
ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Ο Ημερήσιος Δείκτης Μολύνσεων SARS-COV 2 στην Περιφέρεια ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ


